[image: Texto

O conteúdo gerado por IA pode estar incorreto.][image: ]Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares
Hospital Universitário Onofre Lopes
Gerência de Ensino e Pesquisa
Setor de Gestão da Pesquisa e Inovação Tecnológica
Unidade de Gestão da Inovação Tecnológica em Saúde

[bookmark: _Hlk198199529]EDITAL Nº 02/2025
PROGRAMA DE INICIAÇÃO TECNOLÓGICA DA EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CARTA DE ANUÊNCIA DO ORIENTADOR

DECLARO para os devidos fins que  eu, _______________________________________________________________
(NOME DO(A) ORIENTADOR(A) EM CAIXA ALTA) ASSUMIREI a orientação do(a) bolsista ____________________________________________________________________________________________________ (NOME COMPLETO DO(A) BOLSISTA EM CAIXA ALTA) em seu trabalho de Iniciação Tecnológica, inscrito no EDITAL Nº 02/2025 PROGRAMA DE INICIAÇÃO TECNOLÓGICA DA EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – Huol-UFRN/Ebserh 2025-2026 e ACEITO realizar o encaminhamento das documentações que se fizerem necessárias, via e-mail ugits.huol-ufrn@ebserh.gov.br, ao longo da vigência deste Edital.
Em caso de afastamento temporário ou definivo do(a) orientador(a) por motivos de licença saúde, licença maternidade ou rompimento de vínculo instucional Huol-UFRN/Ebserh 2025-2026, será indicado um(a) novo(a) orientador(a) antes do término da vigência deste Edital.
Na excepcionalidade do(a) bolsista se desligar do EDITAL Nº 02/2025 PIT Huol-UFRN/Ebserh 2025-2026, será indicado(a) um(a) novo(a) bolsista antes do término da vigência deste Edital.

Natal-RN, 	de	202___.

Nome completo do(a) Orientador(a)
Matrícula SIAPE XXXXXXX
Universidade Federal do Rio Grande do Norte - UFRN
image1.png
% PROGRAMA DE _
INICIACAO
%~ TECNOLO

image2.png
GOVERNO FEDERAL

Hot EBSERH "aes: AT I

UNIAO E RECONSTRUCAO